
 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST U KOSTELA SVATÉ KUNHUTY 

Vratislavovo nám. 120, 592 31 Nové Město na Moravě, tel. 566 615 424, novemesto@dieceze.cz 

FARNÍ OZNAMY 

2. – 9. srpna 2020 

Dnes 2. srpna slavíme 18. neděli v liturgickém mezidobí. V úterý je památka svatého Jana 

Vianneye, kněze a ve čtvrtek svátek Proměnění Páně. Příští neděle je 19. v liturgickém 

mezidobí.  

Na tento týden připadá první pátek v měsíci. Ke svátosti smíření je možné přistoupit již 

během týdne, a to před každou mší svatou. Ve čtvrtek od 15.30 do 18.00 h zpovídá P. František 

Koukal z Obyčtova.  

Ve čtvrtek proběhne úklid hřbitovního kostelíčka k srpnové pouti. Prosíme dobrovolníky, aby 

se na místo dostavili na 16.00 h.  

V pátek bude otec Miroslav navštěvovat nemocné. Prosíme o nahlášení zájemců v sakristii 

kostela. Večer v 17.30 bude přede mší svatou eucharistická adorace s litaniemi a požehnáním. 

V sobotu 8. srpna 2020 chtějí uzavřít církevní sňatek Jiří Libra a Michaela Tachirová 

z Nového Města na Moravě. Ohlášky snoubenců se vykonávají podle can. 1053 CIC pro 

oznámení případné překážky k sňatku. Provázejme snoubence svými modlitbami!  

V sobotu rovněž proběhne křest tří dětí.  

Službu úklidu kostela má tento týden pohledecká skupina. 

MŠE SVATÉ V TOMTO TÝDNU 

Neděle 2. srpna 7.30 Za Boží lid 

9.00 Za + Marii Horákovou a + manžela Oldřicha 

Pondělí 3. srpna 18.00 Za + manžela Josefa Kince a jeho rodiče 

Úterý 4. srpna 7.00 Za Boží lid 

Středa 5. srpna 18.00 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 6. srpna 7.00 Za + Vojtěcha Halíka 

Pátek 7. srpna 18.00 Za rodinu Haukovu, Bohanesovu a za nemocné  

Sobota 8. srpna 7.00 Za rodinu Veselých a jejich děti 

Neděle 9. srpna 7.30 Za + Jiřího Svobodu, + rodiče Svobodovy a Kincovy 

9.00 Na úmysl dárce 

P. Mgr. Miroslav Kulifaj, administrátor | novemesto@dieceze.cz | www.kunhuta.cz  

mailto:novemesto@dieceze.cz
mailto:novemesto@dieceze.cz

